
 

 

 

令和 3 年 7 月 28 日 

 

 

お客様各位 

 

 

従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

令和 3 年 7 月 22 日、当ホテルの従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが

判明いたしました。 

 

 所管保健所に照会した結果、お客様ならびに従業員との濃厚接触はなく、感染拡大の恐れ

もないとの見解を得ております。また、当該スタッフが業務で携わった施設につきましては

全て消毒を済ませております。 

お客様をはじめ関係者の皆様には多大なるご心配をおかけし、心よりお詫び申し上げます。 

 

ホテル日航立川 東京では、お客様ならびに従業員の健康と安全を第一に考え、    

今後も感染拡大防止と安全確保に努めてまいります。 

ご利用の皆様にはご心配をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

ホテル日航立川 東京 総支配人 


